第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇 〇

〇 〇 〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

小中学校での法教育授業を通じて、ジェンダー平等、環境問題、人権意識の啓
発活動をしています。

氏名： 横井　貴広

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

行政書士業務を通じて、貧困世帯への支援、外国人への在留資格・生活相談、また、高齢者への相続相談業務
を通じて持続可能な社会の実現を目指しています。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

あらゆる国籍、年齢、性別の人も等しく法律により権利を享受できる社会の実
現を目指します

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.facebook.com/profile.php?id=100054531787502

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

小中学校合計１５校での法教育授業を行います。

業　種 その他  その他:行政書士業

所 在 地
東京都墨田区石原1-7-5-404

130-0011

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 1 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 行政書士よこい法務事務所

代表者　役職： 代表

＜宣言日・変更日＞ 令和5年2月13日

https://www.facebook.com/profile.php?id=100054531787502